Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Лебедевское сельское поселение

Администрация Лебедевского сельского поселения

Постановление
от 18.12.2012  №44

с.Лебеди

ул.Центральная ,32
О назначении ответственного за организацию

 проверки кровель на наличие снега и наледи по
Лебедевскому сельскому поселению .
         В соответствии с телеграммой заместителя Губернатора Кемеровской области А.А.Лазарева №674 от 13.12.2012г. и во избежание несчастных случаев повлекших за собой вред здоровью людей в целях реализации и поставленных задач

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственным за проверку кровель на наличие наледи и снега на территории Лебедевского сельского поселения руководителя организационно-распорядительного органа Администрации Лебедевского сельского поселения Ковалеву Л.А.

Глава Лебедевского

сельского поселения                                                            А.С.Рябинина